1525 Feketepatak, Чорний Потік [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Fekete Patak, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Feketepatak (Drágabárfalva filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Feketepatak v. Csornipotok, Krajnyai esp. ker.

1526 Végmártonka, Країня Мартинка [UA], Kárpátontúli terület Plosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Krajnamartinka (Nagyábránka filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krajnamartinka v. Marcinka (Nagyábrányka v. Lokogy filiája), Krajnyai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta, scandulis tecta cum Tur[r]i, Imaginibus localibus novis ornata, benedicta per Archi-Diaconum Alexium Sußray. Antimissium Bizanzianum. Venerabile asservatur in Scatulya lignea. Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munde asservantur. Casulae duae, ex kalamajka una, alia ex karthun cum stolis talibus. Calix stanneus cum appertinentiis. Velum et palae ex Kalamajka. Dicata S[ancto] Nicolao. Libri omnes. Campanae duae modo benedictae. Clausura lignea. Caemeterium non est cinctum.

Huc accedunt Pop-Gyurfalvenses 8. confessionis capaces. Hospites 3. nihil solvebant hactenus, praeter unius diei laborem manuum.

Possessio Nagy-Abranka, alias Lokoty¹⁵²⁷

I[n]clyti Dominij Munkacs[iensis]

Parochus unus Gregorius Mesko, ordinatus et investitus pro hac Parochia [per] pië defunctum Ep[iscopu]m Bizanczy. Fundus Parochialis excisus per D[omi]nos Terrestres excisus, duae quartae coloniales perhibetur. Agri ad partem superiorem agri (!) tres 6. cubulorum capaces, ad inferiorem vero 5. duorum cubulorum capaces. Prata 10. curruum faeni capacia. Confessionis capaces 80. omnes confessi. Hospites 13. dierum (!) diei laborem in sortem anni proventus Parocho praestat. Publici peccatores non sunt reperti, praeter aliquot, qui templum non libenter frequentant. Contra parochum Com[m]unitas nihil conquesta, sua diligenter peragit. Liber concionator nullus. Metrica est cum Fonte Baptismali, Obstetrix jurata pariter est. Cantor nullus statutus pro quo nec locus pro Domo. Aedituus pariter nullus. Pulsus tamen fieri solebat.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri stramine tecta, praeter Turrim et Altare in statu mediocri, benedicta per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaellem Olsavszky, pro tunc Archi-Diaconum. Antimissium Bizanzianum. Venerabile asservatur in Ciborio ligneo. Calix cum appertinentijs stanneus. Corporale, et Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munda. Velum, et Palae ex rasa. Libri Caeremoniales omnes. Casula ex Karthun. Imagines omnes. Dicata Praesentationi B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Campana una rupta modo benedicta. Proventus nullus. Caemeteriu[m] debiliter sepibus cinctum.

Huc spectat Filialis Kis-Abranka, alias Szolnuldigovicza¹⁵²⁸. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 41. omnes confessi. Hospites 7. solvunt, ut in Matre. Obstetrix illa, quae etiam in Matre. Ecclesia ab antiquo ruina funditus, et jam deserta.

Hic una faemina Helena non pridem deserto suo Marito, nescitur quo abiverit, vel potius profugerit.

1527 Nagyábránka, Локоть [UA], Kárpátontúli terület Hossvai járás; CONSCRIPTIO1741: Nagy Abránka, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Nagyábránka, Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyábrányka v. Lokogy, Krajnyai esp. ker.

1528 Kisábránka, Смологовиця [UA], Kárpátontúli terület Hossvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisábránka (Nagyábránka filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisábránka v. Szulimogovica (Nagyábránka filiája), Krajnyai esp. ker.

Possessio Vasko-falva¹⁵²⁹

Dominĳ Munkacs[iensis]

Hanc Possessionem administrat Abrankensis, fundus nullus est. [fol. 10v] confessionis capaces 40. omnes confessi. Hospites 9. solvunt per mediam metretam frumenti, et duarum dierum laborem praestant. Publicus peccator nullus. Obstetrix jurata non est. Cantor subditus residet in Fundo D[omi]nali, a quo omnia onera supportat. Aedituus nullus, adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Imagines locales 4. cum Apostolorum in tela. Ciborium ligneum, Corporale, Purificatorium, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casula ex Karthun. Alba brevis indecens. Calix stanneus cum appertinentĳs. Libri omnes, praeter Triodion et Trebnik, qui est parvus. Campana una non scitur an benedicta. Dicata Sancto Archangelo Michaeli. Caemeterium sepibus cinctum. Proventus nullos habet. Clausura lignea.

Possessio Tőkes falva, alias Kaladnya¹⁵³⁰

I[n]clyti Dominĳ Munkacs[iensis]

Parochus unus, Joannes Sutko, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per defunctum Ep[iscopu]m Blasovszky. Fundus Parochialis ab antiquo excisus habetur, nescitur autem an sit integra, aut media colonialis sessio. Agri sunt saltem ad unam calcaturam trium cubulorum capaces, Prata vero quatuor curruum faeni procreatilia. Confessionis capaces 70. omnes confessi. Hospites 10. singulus praestabat hactenus mediae secundae diei laborem, aliud nihil. Nullus publicus peccator detectus est. Parochus diligenter sua peragit. Liber concionatorius nullus. Metricam habet. Fons baptismalis non est, nec Obstetrix jurata. Cantor hactenus in Coloniali Fundo residens taxam solvebat, actu vero ad labores Dominales pellitur. Aedituus nullus adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea propter sarta tecta summe necessaria ab extra, et internum apparatus misera, nescitur a quo benedicta. Imaginibus antiquis localibus instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scatulya lignea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis munde asservantur. Calix stanneus cum appertinentĳs. Velum et Palae ex Karthun. Casula ex Kalamajka. Libri caeremoniales, praeter Triodion Paschale, alii habentur. Dicata Sancto Nicolao. Clausura lignea. Proventus nullus. Campana una modo benedicta. Caemeterium palanka cinctum.

1529 Iváskófalva, Івашковця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Iváskófalva (Nagyábrányka filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iváskofalva v. Ivaskovica (Nagyábrányka v. Lokogy filiája), Krajnyai esp. ker.

1530 Tőkésfalva, Kolodne [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tőkés (Hátmeg filiája), Krajnyai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tőkés v. Kolodne, Krajnyai esp. ker.

Possessio Brod falva¹⁵³¹

Familiae Ilosvaianae

Hanc Parochiam administrat Kolodnensis Parochus. Fundus Parochialis per Dominos Terrestres nullus est excisus, dicunt tamen aliquam particulam fere aequivalentem sessioni coloniali ad Ecclesiam ab antiquo spectantem. Terras arabiles ad duas calcaturas, unam trium cubulorum, aliam sex coretorum capacem. Prata vero nulla. Confessionis capaces 100. omnes confessi. Hospites 24. per coretum frumenti singulus hactenus, et unius diei laborem manualement praestabant. Peccatores publici non sunt revellati. Contra Parochum [fol. 11r] nihil habent. Obstetrix jurata non est. Metrica est. Cantor solutionem nullam habet, residet in fundo Dominali, a quo taxam solvit. Aedituus non est, adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo, Imaginibus Localibus antiquis minus aptis instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in Scatulya lignea. Corporale, Purificatorium, Mensa Propositionis, Alba, Mappae itemque munda. Calix stanneus cum appertinentiis. Casula ex Kalamajka, Velum, et Palae ex rasa. Dicata Sancto Michaëli Archangelo. Libri caeremoniales, praeter Triodion Quadragesimale, omnes. Clausura ferrea. Campana una modo benedicta. Caemeterium palanka cinctum.

Possessio Bába Falva seu alias Bábics. I[ncltyi] D[ominii] Munkács¹⁵³²

17. ejusdem

Haec Possessio a tribus annis Parocho vacat, actu administrat Parochus Gyilkensis. Fundus Parochialis excisus nullus est, praeter ad Ecclesiam particulam pro domo, et horto valentem, sine appertinentiis agrorum et pratorum, qui ad hanc particulam spectassent alias dicuntur esse in pignore ab antiquo a colono illius loci aliis colonis datae. Confessionis capaces 68. omnes confessi. Hospites 13. singulus praestat metretam siliginis et unius diei laborem manualement. Inquilini tres unius diei laborem manualement praestant. Huc spectat filialis Pokutya¹⁵³³ in qua hospites 5. et Inquilini duo solvunt, ut in Babics. Confessionis capaces 20. omnes confessi praeter duos viros, Joannem Pohanics cum uxore et molitorem Theodorum Csubircsák et alterius Pohanics uxorem. Concionator nullus est penes Ecclesiam, neque Fons Baptismalis, neque obstetrix jurata. Metrica habetur apud

1531 Botfalva, Ботфалва [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Botfalva (Őr filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Botfalva (Őr filiája), Ungvári esp. ker.

1532 Bábakút, Баби́чи [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Babicsy, Krajnai esp. ker.; CAT1792: Bábafalva, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Babafalva v. Babocsi, Krajnyai esp. ker.

1533 Bábakút (Kutkafalva és Bábafalva egyesülésekor létrejött település), Баби́чи [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kutkafalva, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kutkafalva v. Pokutya (Papfalva v. Gyilok filiája), Krajnyai esp. ker.

administratorem. Cantor in Inquilinatu manet apud incolas Loci tercialitatem illius particula ad Ecclesiam usuat. Aedituus non est, neque pulsus matutinus et vespertinus hucusque fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, benedicta per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num, qui Archidiaconum adhuc. Imaginibus omnibus novis pulchre instructa. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Corporale, Purificatorium, Map[p]ae, alba, mensa propositionis munde asservantur. Calix stanneus cum appertinentiis duplex, Casula stola et pallae duplices, novae ex Kalamajka et antiquiores ex Kartun. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Libri Caeremoniales omnes. Clausura lignea. Proventus nullus. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Pap falva alias Gyilak I[n]clyti Dominÿ Munkács[iensis]¹⁵³⁴

Parochus unus Joannes Druhobiczky ordinatus, et investitus pro hac Parochia recenter per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaellem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis liber ab antiquo excisus per D[omi]nos Terrestres integra colonialis sessio habetur, in cuius duabus partibus Parochus propria virtute erexit domo cum appertinentÿs, in tertialitate vero cantor pariter simili modo domo erecta resident. (!) Post hunc fundum ad duas calcaturas tres cubulos avenae ad singulam inseminare potest. Prata nulla, praeter id, quod in horto ad domum est. Confessionis capaces 66. omnes confessi. Hospites 13. singulus solvit unam metretam siliginis, unius diei laborem manualement praestant.

N[ota] B[ene]. Hic parochus nimis liberalis linguae, proclivis ad dehonestandum et rixandum.

[fol. 11v]

Concionatorem Ecclesia nullum habet. Contra Parochum nihil detexerunt. Obstetrix jurata non est, nec fons baptismalis. Metricam habet cum filialium conjunctam corpore. Cantori nihil solvunt. Aedituus non est, nec pulsus matutinus et vespertinus hucusque fuit.